

FAKTURA VAT
Nr faktury VAT Nr: F06S/000015/12/2019

ORYGINAŁ

Sprzedawca

Nabywca

Data wystawienia: 19.12.2019 Miejsce wystawienia: Białystok Data sprzedaży: 19.12.2019 Termin płatności: 02.01.2020 Forma płatności: przelew 14 dni
 Pojazd(y): BSEK 922,
 Numer Wz: **Płatnik**

Lp	Opis	PKWiU	Ilość	j.m	Cena netto	% rab.	Cena po rabacie	Wartość netto	% Vat	Wartość Vat	Wartość brutto
1	Naprawa silnika.		1.00	szt	2 475.00	3.00	2 400.75	2 400.75	23	552.17	2 952.92
2	Opaska zaciskowa		10.00	szt	2.45	0.00	2.45	24.50	23	5.64	30.14
3	Płyn do chłodnic Premium		20.00	l	5.40	0.00	5.40	108.00	23	24.84	132.84
4	Podkładka miedziana fi-6 & fi-8;		14.00	szt	0.29	0.00	0.29	4.06	23	0.93	4.99
5	Turkus SAE 15W-40		22.00	l	8.40	0.00	8.40	184.80	23	42.50	227.30
6	Uszczelka miedz.wtrysk.		6.00	szt	0.55	0.00	0.55	3.30	23	0.76	4.06
7	Uszczelka/podkładka miedziana/		12.00	szt	1.91	0.00	1.91	22.92	23	5.27	28.19
8	Uszczelniaacz zaworu		12.00	szt	3.90	0.00	3.90	46.80	23	10.76	57.56
9	Wkład filtra oleju [WO-080]		2.00	szt	9.36	0.00	9.36	18.72	23	4.31	23.03
10	Zestaw naprawczy		6.00	szt	533.00	5.00	506.35	3 038.10	23	698.76	3 736.86
11	Zestaw uszczelek		1.00	szt	263.90	0.00	263.90	263.90	23	60.70	324.60
Razem:								6 115.85		1 406.64	7 522.49

Rozliczenie VAT

Wartość netto	% Vat	Wartość Vat	Wartość brutto
6 115.85	23	1 406.64	7 522.49

Informacja dodatkowa:

Prosimy o terminową zapłatę należności. Brak zapłaty uruchomi procedurę windykacyjną oraz wpis do rejestru dłużników.

DO ZAPŁATY: 7522.49

Słownie:siedem tysięcy pięćset dwadzieścia dwa złote czterdzieści dziewięć groszy

Osoba odbierająca fakturę

Mistrz Stacji Obsługi

Michał Wasilewski

Osoba wystawiająca fakturę
MICHAŁ WASILEWSKI

FAKTURA VAT

Nr faktury VAT Nr: F06S/000008/12/2018

ORYGINAŁ

Sprzedawca

Nabywca

Data wystawienia: 31.12.2018
 Miejsce wystawienia: Białystok
 Data sprzedaży: 31.12.2018
 Termin płatności: 14.01.2019
 Forma płatności: przelew 14 dni
 Pojazd(y): BSE K922,
 Numer Wz:
 Płatnik

Lp	Opis	PKWiU	Ilość	j.m	Cena netto	% rab.	Cena po rabacie	Wartość netto	% Vat	Wartość Vat	Wartość brutto
1	Cylinderek h-ca		1.00	szt	137.63	0.00	137.63	137.63	23	31.65	169.28
2	Cylinderek h-ca po napr.		1.00	szt	52.16	0.00	52.16	52.16	23	12.00	64.16
3	Filtr paliwa (Kubek)		2.00	szt	8.40	0.00	8.40	16.80	23	3.86	20.66
4	Mufa hydrauliczna		1.00	szt	12.51	0.00	12.51	12.51	23	2.88	15.39
5	Napraw układu hamulcowego.		1.00	szt	2 200.00	20.00	2 560.00	2 560.00	23	588.80	3 148.80
6	Naprawa układu zasilania		1.00	szt	584.00	0.00	584.00	584.00	23	134.32	718.32
7	Okładzina hamulca		1.00	kpl	177.26	0.00	177.26	177.26	23	40.77	218.03
8	Opaska szeroka		2.00	szt	9.38	0.00	9.38	18.76	23	4.31	23.07
9	Pierścień 130 x 160		1.00	szt	16.47	0.00	16.47	16.47	23	3.79	20.26
10	Podkładka miedziana fi-6 & fi-8		4.00	szt	0.27	0.00	0.27	1.08	23	0.25	1.33
11	Przewód hamulca		1.00	szt	45.87	0.00	45.87	45.87	23	10.55	56.42
12	Przewód hamulca		1.00	szt	30.24	0.00	30.24	30.24	23	6.96	37.20
13	Przewód hamulca		1.00	szt	36.50	0.00	36.50	36.50	23	8.40	44.90
14	Przewód h-ca metalowy		1.00	szt	16.79	0.00	16.79	16.79	23	3.86	20.65
15	Przewód paliwa		1.00	szt	46.47	0.00	46.47	46.47	23	10.69	57.16
16	Tłumik S- 200		1.00	szt	276.32	0.00	276.32	276.32	23	63.55	339.87
17	Uszczelka/podkładka miedziana/		14.00	szt	0.66	0.00	0.66	9.24	23	2.13	11.37
18	Zmywacz do h-ców /SPRAY/		1.00	szt	8.82	0.00	8.82	8.82	23	2.03	10.85
Razem:								4 046.92		930.80	4 977.72

Rozliczenie VAT

Wartość netto	% Vat	Wartość Vat	Wartość brutto
4 046.92	23	930.80	4 977.72

Informacja dodatkowa:

Prosimy o terminową zapłatę należności. Brak zapłaty uruchomi procedurę windykacyjną oraz wpis do rejestru dłużników.

DO ZAPŁATY: 4977.72**Słownie: cztery tysiące dziewięćset siedemdziesiąt siedem złotych siedemdziesiąt dwa grosze**